
Uchwała  5/2020 
Komisji Rewizyjnej PZBS  

 z dnia 26 października 2020 

 

w sprawie zatwierdzenia  umów z członkami Zarządu PZBS 

 

Komisja Rewizyjna na podstawie § 27 p.11 Statutu PZBS uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Komisja Rewizyjna po rozpatrzeniu wniosku Biura PZBS postanowiła 

zatwierdzić jednorazowo do wypłaty na przedłożonych warunkach  następujące 

wynagrodzenia i zlecenia świadczenia usług przez członków Zarządu lub ich 

rodzin: 

 

1.  Ryszard  Łazikiewicz - delegacja sędziowska nr 393 na zł 937,50 brutto 
 

2.  Jan  Łazikiewicz  - delegacja sędziowska nr 392 na zł 750 brutto 
 
 

3.  Stocklots Dominik Małysa - faktura nr 30/D na zł 62,73 brutto (wysyłka sprzętu 
z Programu 60+) 
 

4.  Artur  Wasiak - umowa o dzieło nr 370 na 640 zł brutto - honorarium autorskie 
za Świat Brydża 
 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  

 

 

 

    

 

Za uchwałą głosowało  4 członków KR 

Przeciw Uchwale głosowało  0 członków KR 

 

Uchwała została podjęta  w dniu – 26.10.2020 r. 
 

 


